

Årsredovisning för
DLS i Partille AB

556725-6523

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Friman
Styrelseledamot

2024-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DLS i Partille AB, 556725-6523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året utfört reparationer, installationer och försäljning av elektronikprodukter. Omsättningen har ökat med drygt 30% till följd av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	793 251	567 812	626 875	551 250
Resultat efter finansiella poster	78 079	-29 431	106 513	10 610
Soliditet %	78,6	89,1	83,2	80,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	440 677	-29 431
Balanseras i ny räkning		-29 431	29 431
Årets resultat			78 079
Belopp vid årets utgång	100 000	411 246	78 079

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	411 246
Årets resultat	78 079
Summa	489 325
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	289 325
Summa	489 325

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		793 251	567 812
Övriga rörelseintäkter		0	3 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		793 251	571 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 614	0
Övriga externa kostnader		-99 028	-24 774
Personalkostnader	2	-575 548	-572 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 000	-2 667
Summa rörelsekostnader		-715 190	-600 323
Rörelseresultat		78 061	-29 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-262
Summa finansiella poster		18	-262
Resultat efter finansiella poster		78 079	-29 431
Resultat före skatt		78 079	-29 431
Årets resultat		78 079	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 333	157 333
Summa materiella anläggningstillgångar		125 333	157 333
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	14 319	14 319
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	21 250	21 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 569	35 569
Summa anläggningstillgångar		160 902	192 902
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 626	65 625
Övriga fordringar		0	27 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		600	0
Summa kortfristiga fordringar		206 226	93 051
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 386	318 357
Summa kassa och bank		382 386	318 357
Summa omsättningstillgångar		588 612	411 408
SUMMA TILLGÅNGAR		749 514	604 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		411 246	440 677
Årets resultat		78 079	-29 431
Summa fritt eget kapital		489 325	411 246
Summa eget kapital		589 325	511 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 000	0
Summa långfristiga skulder		45 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		100 199	66 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 990	26 201
Summa kortfristiga skulder		115 189	93 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		749 514	604 310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	90 993
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		160 000
Försäljningar/utrangeringar		-90 993
Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-2 667	-90 993
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		90 993
Årets avskrivningar	-32 000	-2 667
Utgående avskrivningar	-34 667	-2 667
Redovisat värde	125 333	157 333

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 319	14 319
Utgående anskaffningsvärden	14 319	14 319
Redovisat värde	14 319	14 319

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 250	21 250
Utgående anskaffningsvärden	21 250	21 250
Redovisat värde	21 250	21 250

Underskrifter

Anders Friman

2024-11-26

Anders Friman
Styrelseledamot

Datum